IIt7JØAD 	.

QUIXADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 16.001/2025-PE

o

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada

a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). IZAURA GOMES DO

NASCIMENTO DE OLIVEIRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a),

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE QUIXADA, no uso de suas

atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma

Eletrônico n0  16.001/2025-PE, referente ao Processo Administrativo n0  16.001/2025-

PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

48.177.456/0001-58 - FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1 	CESTA BASICA DE ALIMENTOS 	 Diversos Unidade 	163,09 	83,50 	167.000,00
2.000,0

0

VALOR TOTAL 	167.000,00

Homologado para FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF: 48.177.456/0001-

58, pelo melhor valor de R$ 167.000,00 (Cento e sessenta e sete mil reais), em 24/04/2025.

Izaura Gomes Do as ento De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www.qui xada .ce.90v61
00 prefeituradeqwxadace
0 Prefeitura de Quíxada